РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» декабря 2022 г. № 682

с. Шелаболиха

О поощрении Благодарностью Админи
страции Шелаболихинского района

В соответствии с Положением о наградах органов местного самоуправления
Шелаболихинского района, утвержденным решением Совета депутатов района от
27.06.2014 № 23, на основании ходатайства заведующего отделом по делам ГОЧС и
МОБ работе Администрации района от 22.12.2022 № 5789, части 1 статьи 56 Устава
района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить Благодарностью Администрации Шелаболихинского района за
своевременное и качественное выполнение работ по демонтажу, монтажу и
настройке оборудования Единой дежурно-диспетчерской службы Администрации
Шелаболихинского района:

1) Лаврова Олега Борисовича, инженера-программиста ООО «Селлер»;
2) Осовчука Константина Анатольевича, инженера-программиста ООО «Сел-

лер».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Админи

страции Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме
стителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Админи
страции района Васильева А.В.

Глава района А.Н. Шушунов